
Protokoll 

Föräldramöte 10/9-2018, Spårvägen FF p07 

 

1. Val av mötesordförande 
Tina Svensson 

2. Val av sekreterare 
Ragnar Bengtsson 

3. Sätta sluttid 
 
 

4. Kjell 

 Extra träningsresurs från spårvägen 

 Relation till Djurgården 
 

Kjell kunde inte delta, men skickade med några punkter: 

Parkering, funkade bra. 

Träningsresurser: Det kommer komma tränare Karrar och ”Larre” kommer vara med 

fram till det att inomhusträningarna börjar, sen får vi se. Barnen gillade när de kom, de 

tar hand om en träning i veckan. De ha tränat både juniorlaget och A-laget. 

Fotsal, innomhusturnering. Vi kan vara med om vi vill men det kostar 3000 för hela 

laget. 

 Beslut: Niall kollar med Kjell om vi får rabatt på avgiften från spåret. 

Ravelli, ville vi skulle titta på det om vi ville sälja den vägen. 

Beslut: Mötet beslutade att vi säljer NewBody, inte Ravelli 

 

5. Omstrukturering av laget? 

 Dela/ kalla halva laget till varje match 

 Fördelar: mer speltid, bättre anpassad nivå för spelarna (om nivåindelning) 

 Nackdelar: kräver mer engagemang, avhopp, missnöje. 
 

Niall: Många andra lag har nu börjat göra om lagen efter hur bra spelarna är. Frågan är 
hur vi ska göra, nästa år är det 9-manna som barnen ska spela, medan de som behöver 
spela 7-manna kommer kunna spela det. Så det kommer bli mer nivåindelat och 
kanske knepigare. 
Att fortsätta som det är nu funkar inte bra, de som är lite bättre utvecklas inte i den 
strukturen så som det är nu och de som behöver mer basal träning utvecklas inte 
heller. Så det vore en bra idé att dela på lagen på något sätt. Det blir mer speltid i varje 
match med. 
 
Vi har tre alternativ: 



Dela lagen helt, anmäla två lag, ett 9-mannalag och ett 7-manna eller fortsätta som nu. 
 

Beslut: Nästa år kommer vi spela i en 9-manna serie och ett 7-manna 
lag. Alla spelare kommer inte kallas till alla matcher. Man måste säga att 
man vill komma när man kallas och anmäla om man har bilplatser. 
Spelare kommer växla mellan 9- och 7-manna och vi behåller alla i ETT 
lag. 
Lagmöte ska genomföras för att dra förändringarna med laget efter 

nästa träning.  

 
6. Föräldraengagemang 

 Administrativ funktion (kallelser, logistik och närvaro kring match) 

 Fystränare och fysträningar 

 Tränare/lagledare 

 Fler ledartröjor 
OBS om man vill vara med på tränarutbildning så är det bara säga till så kan man gå 

utbildning via Spårvägen. 

Fler vuxna behövs i laget: Adminfunktion, kan någon ha det ansvaret? Vem vill/kan ta 

det? Martin kollar om det går att få liv i laget.se. 

 

Andres har anmält intresse om att ha konditionsträning med barnen 

Extra tränare kommer behövas i vår, då får man även gå tränarutbildning. 

OBS om man vill vara med på tränarutbildning så är det bara säga till så kan man gå 

utbildning via Spårvägen. 

Fixa fler ledartröjor (Ragnar ska ta tag i det) 

 
7. Fler i laget? 

Beslut: Inga fler barn i laget tills tidigast i vår 

 
8. Ekonomiska situationen. 

 Saldo på lagkonto 34.000 kr 
 

9. Gothia cup/ aroscupen/ annan cup, ska vi åka/ hur ska vi få ihop pengarna? 
 
GothiaCup- kommer vara relativt svår att få ihop pengar till. Det är ca 5000 per barn som krävs, 
mötet diskuterade för och nackdelar med att satsa på att åka 2019 eller vänta till 2020 med 
Gothia. För: Gothia är cuppernas cup och barnen vill. Mot: det är dyrt och Aroscupen verkar 
väldigt bra och har mycket av det Gothia har, till halva priset. Då kan familjerna komma och titta 
med.  
  Beslut: Laget åker på Aroscupen i Västerås 2019 (länk) 

Beslut: Sop-plock i vår och en new-body försäljning under november 
Beslut: Barnen får vara med att besluta om det. 

10. Övrigt 
 

TV-spelande: Alexander startade en diskussion om TV-spelande. Ett problem för många familjer 

är att det finns mycket bråk och konflikter kring TV-spelande. Vi bollade hur olika regler ser ut i 

http://www.aroscupen.se/


olika familjer. Sammantaget kan man säga att de som sa något alla har regler hemma. Vissa har 

fyra timmar, två timmar eller en timme på vardagar. Hos vissa är det inget spelande under 

läxdagar hos andra innan match. Detta är en diskussion som vi kanske får återvända till som 

föräldrar och inom laget.  

Circle Home (länk) är en app för reglering av tid som barn (och vuxna) kan spela på till exempel X-

box eller titta på YouTube. Appen stryper tillgången till internet för det kontot som nått sin 

tidsgräns. Martin säger att det funkar jättebra. 

Info om saker som hänt sedan mötet 

Spelarmöte 

Barnen blev informerade om förändringar i laget och Aroscupen, det blev inte jättemycket 

diskussion om det och de vill nog hellre åka till Gothia, men förstår med att det är mycket 

pengar. 

Laget.se 

Laget.se är igång och mer och mer av hur vi kommunicerar i laget är tänkt att flytta över dit, 

registrera gärna era barn via era egna konton så att barnen själva kan ladda ner appen och själva 

anmäla att de kommer på matcher mm 

 

Aroscupen 

Avgifter: lagavgift 1400, deltagaravgift: 1600/deltagare (med mat och övernattning). 

Aktiviteter under helgen: Disco, Bumperballs, Lasergame och hoppborgar, Fritt bad för 

cupdeltagare inne på Lögarängsbadet, Cityfestivalen pågår samtidigt, rabbaterade priser på 

kokpunkten. 

https://meetcircle.com/

